
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 05 - 2015

Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 STERKAJ Lulzim Sterkaj

VNM P Rikonstruksion I linjave te 

furnizimit me uje. Fushe Kuqe - Lezhe VNM Paraprake

2 C.A.E Dritan Kuçi VNM TH Shfrytezim i ranoreve Vajkan, Fier Deklarate Mjedisore

3

LIMAK INSAAT SANAYI ve 

TICARET ANONIM SIRKETI 

AGE INSAAT ve TICARET ANONIM 

SIRKETI ADI   ORTAKLIGI Mustafa Ozcan VNM P Kantier ndertimi Bratile, Gramsh, Elbasan VNM Paraprake

4 KALDAJA Sokol Kallogjeri

VNM P Instalime per prodhimin 

dhe perpunimin e metaleve prej 

celiku Shkozet, Durres VNM Paraprake

5 DALANI & LIVADHJA Spiro Dalani 

VNM P -  Prodhim te ushqimeve 

blegtorale Livadhja , Vlore VNM Paraprake

6 KORABI 2007 Shkelqim Kupa 

VNM P - Produkte e prodkukteve 

prej qeramike nepermjet djegjes ne 

vencanti tjegullat per cati, tullat, 

Rruga e Cekrezes, Zall 

Herr, Tirane  VNM Paraprake


